
ZARZĄDZENIE NR 5,f~1 AO
Burmistrza Sokółki

z dnia ~ Lu.teqo ~o,(()v.

w sprawie zasad zwrotu kosztów dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę
Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,
Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241), w związku z art. 17 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz.
2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131
poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532,
Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818,
Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz.
1370, Nr 235 poz. 1618 i z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458) zarzadza się,
co następuje:

Ustala się zasady zwrotu kosztów dowozu dzieci do szkół prowadzonych przez Gminę Sokółka w
przypadku, gdy są śpełnione łącznie następujące przesłanki:
l. nie ma możliwości zorganizowania dowozu środkami komunikacji publicznej,
2. gmina nie wypełnia obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu.

Zwrot kosztów dowozu do szkół dzieci nastąpi gdy rodzice/opiekunowie prawni dzieci zapewnią
transport własnym samochodem i opiekę nad dziećmi w drodze do szkoły.

Sposób zwrotu kosztów dowozu uczniów do szkół ustala sie jak niżej:
1. rozliczenie będzie następowało w systemie miesięcznym,
2. zwrot kosztów nastąpi na wniosek jednego z rodziców/opiekunów prawnych złożony w
Urzędzie Miejskim w Sokółce do dnia 5-go następnego miesiąca,
3. na wniosku dyrektor właściwej szkoły potwierdzi obecność uczniów na zajęciach w szkole,
4. zwrot kosztów przejazdu uczniów nastąpi w wysokości odpowiadającej cenie biletu zgodnie z
aktualnym cennikiem PKS,
5. zwrot kosztów nastąpi w ciągu 14 dni od złożenia wniosku w kasie Urzędu Miejskiego w
Sokółce lub na wskazane konto bankowe.

Za.rrzad...zenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

n
ou;7t

r?c1/0 .:-?/1 lU
/ j VI . C L-/


